令和２年２月２８日

塩田中学校ＰＴＡ本部役員 様

嬉 野 市 立 塩 田 中 学 校

ＰＴＡ会長 峰松 洋保

校  長 野﨑 武人

第５回本部役員会、第３回評議員会の中止について( ご連絡 )

早春の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、ＰＴＡの活動におきましては、日頃よりご協力を賜り感謝申し上

げます。

さて、昨日新型コロナウィルス感染拡大予防を受け、政府より全国の小中高等

学校の臨時休校の要請がなされました。そのことに伴い、３月６日(木)に開催予

定の第５回本部役員会、第３回評議員会も中止することを決定しました。

参加を予定されていた会員の皆様には申しわけありませんが、本部役員会・評

議員会の中止についてご理解いただくようお願いします。